ACTA DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

PROCESO CAS N° 001-2023-MPH

Siendo las 09:00 horas del dia 02 de noviembre de 2023, en la Oficina de la Sub Gerencia de
Recursos Humanos de la Municipalidad Provincial de Huaraz, ubicado en la Av. Luzuriaga N°
734— Huaraz— Huaraz -Ancash - Perd, se reunieron los Miembros integrantes de la COMISION
DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL - CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
(CAS), afin de adoptar los acuerdos sobre el proceso de evaluacion curricular de Ia
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — (CAS) DE DOS (02)
CAJEROS Y DOS (02) AUXILIARES COACTIVOS PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
HUARAZ.

I INSTALACION:

El presidente de la comisién de Proceso de Seleccion de Personal — Contratacion
Administrativa de Servicios (CAS), de inicio a la sesion, verificando el quorum
correspondiente, de los siguientes integrantes:

Gerente de Administracién y Finanzas
2. Sub Gerente de Recursos Humanos
Gerente de Planificacion y Presupuesto,

. AGENDA

1. Recepcion de las Hojas de vida documentas.
Verificacion de las hojas de vida presentadas por los postulantes.

3. Publicacién de resultados de la evaluacidn curricular y cronograma de entrevistas
Personales.

M. ORDEN DEL DIA

Estando presentes todos los miembras del comité, se da por iniciado el desarrollo de la
agenda, donde el presidente de la comisidn pone a consideracion de todos los miembros
las hojas de vida que consta de treinta y cuatro (34) postulantes y perfiles que se
presentaron al PROCESO CAS N° 001-2023-MPH, PARA LA CONTRATACION DE DOS )
CAJEROS Y DOS(02) AUXILIARES COACTIVOS PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
HUARAZ; asimismo, los miembros procedieron con la evaluacion curricular de los
postulantes conforme a los perfiles y requisitos establecidos en las bases de concurso.

Asimismo, luego de la deliberacién y verificacién correspondiente, el comité de Evaluacidn
concluye su evaluacion consolidando el resultado en la hoja de evaluacion que forma parte
de la presente acta.

v. CONFORMIDAD
Siendo las 06:00 pm, del dia 02/11/2023 se da por concluida la reunién, firmando
los integrantes de comité en sefial de_conformi
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA - CONCURSOQO CAS N° 001-2023-MPH

EVALUACION DE HOJA
DE VIDA (Puntaje

OBSERVACIONES REALIZADAS POR EL

N° CARGO POSTULANTE . CONDICION COMITE EN LA EVALUACION DE HOJA
obtenido 60 ptos.
N DE VIDA
Maximo)
1 Cajero RAMIREZ BOTELLO YESICA PILAR 45 APTO
. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
2 Cajero BARRETO RAMIREZ EVELYNN LESSLY N PTI
J i S RESPECTO A LA EXPERIENCIA GENERAL
3 Cajero PEREZ SANTOS TERESA ANGELICA 50 APTO
4 Cajero JAIMES GAMARRA MAYCOL EVERSON 45 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
5 Cajero CALLO MORALES FRED YSIDRO NO APTO RESPECTO A CURSQS Y/O ESPECIALIZACION EN
GESTION MUNICIPAL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMQOS
6 Caj AMAN ZALES LINDA LUZ NO APTO
S AU Bl RREL 0 RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
. |
Cajero LINARES ESPINOZA KRISTHIAN NAHUEL NO APTO RESPECTO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
j APTO
8 Cajero PALLACA CHINCHAY JEHIDI SACARIAS NO APT RESPECTO A LA EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
9 Cajero YZAGUIRRE QUINONES ITALY TATIANA NO APTO RESPECTO A CURSOS Y/0O ESPECIALIZACION Y
EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 Eai URIBE CHACON JUNIOR NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 9 DEL NUMERAL
ajero 2.6.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
11 Cai VEGA BALVES BRAYAM NO APTO RESPECTO A LOS CURSOS Y/O ESPECIALIZACION
o EN MANEJO DE FONDOS Y EXPERIENCIA
ESPECIFICA
12 Cai CELMI GARGATE ANALI NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTQ 9 DEL NUMERAL
"
S 2.6.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
RESPECTO A LOS CURSOS Y ESPECIALIZACION
13 Cajero VILLAVICENCIO JIMENO YBETH GLIVIA NO APTO - DS 05 ¥/6

EN MANEJO DE FONDOQS Y EXPERIENCIA
ESPECIFICA




|
14 Cajero ALEJOS MORALES GIULIANA CARMEN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA
15 Cajero MORALES POCOY LEONCIO PEPE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
RESPECTO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
! NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
16 Cajero BARRETO SAL Y ROSAS WILLIAMS EULOG NO APT
4 e QARTY RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA
17 Cajero JULCA ROSAS ROSARIO TALIA NO APTO NG CUMPLE CON LOS REGUISITES MINIMOS
RESPECTO A LA EXPERIENCIA
. NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESPECIALIZACION
18 Cajer ANO BRITO MILAGROS ANG N ,
R vEe O MILAGROS ANGELICA Sl EN GESTION PUBLICA DE ACUERDO AL TDR
19 Cajero MENDEZ MENDEZ MARIA MILAGROS 47 APTO
NO CUMPLE CON EL TERMINO DE REFERENCIA
20 Cajero VILLANUEVA SANCHEZ MAYRA ANDREA NO APTO CURSOS Y/0 ESPECIALIZACION EN GESTION
PUBLICA Y MANEJO DE FONDOS
21 Cajero ROSALES GALAN WILDER RUBEN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PUNTO 9 DEL NUMERAL
2 Caj CUADROS GONZALES HUGO WILDER NO APTO
e AEIRUGD © 2.6.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON EL PUNTO 9 DEL NUMERAL
3 j (@] N 1 L NQ AP
2 Cajero COTOS GUZMAN GABRIELA ISABE 0 APTO T R s ] B s
" n T NO SE EVALUA POR LA FECHA DE PRESENTACION NO ESTA ACORDE AL CRONOGRAMA DE LAS
r -
HIErS BASES (FECHA DE PRESENTACION 30 DE OCTUBRE DEL 2023)
- o T a—_——— NO SE EVALUA POR LA FECHA DE PRESENTACION NO ESTA ACORDE AL CRONOGRAMA DE LAS
T BASES (FECHA DE PRESENTACION 30 DE OCTUBRE DEL 2023)
26 Auxili t BARRETO POMA JUDITH PILAR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
sl RESPECTO A CURSOS Y/O ESPECIALIZACION
27 Auxiliar coactivo GOMEZ SANTOS NANCY JHOVANA 58 APTO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS
28 Auxiliar coactivo GUTIERREZ JULCA ALEXANDER CESAR NO APTO REQUERIDOS RESPECTO A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS RESPECTO AL CURSO Y/O
29 Auxiliar coactivo MONTES SAMANEZ KEMMIR YOJHAN ELADIO NO APTO ESPECIALIZACION - DERECHO ADMINISTRATIVO
Y/O LEY DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO
GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA




NO CUMPLE LOS REQUSITOS MINIMOS
30 Auxiliar coactivo DEXTRE GONZALES MICHELLE JANETH NO APTO REQUERIDOS RESPECTO A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS
=1 Auxiliar coactivo CASTRO FLORES NOEMI ROSARIO NO APTO REQUERIDOS RESPECTO A LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS MINIMOS
32 Auxili i ONDAN MEJIA MERCEDE NO APTO
uxiliar coactivo R MEJ ERCEDES 0 Al REQUERIDOS
NO SE EVALUA POR LA FECHA DE PRESENTACION NO ESTA ACORDE AL CRONOGRAMA DE LAS
33 Auxiliar coacti PEREZ MAGALLANES GRECIA :
HirEeRcyg E & BASES (FECHA DE PRESENTACION 30 DE OCTUBRE DEL 2023)
" SniiE e L —— NO SE EVALUA POR LA FECHA DE PRESENTACION NO ESTA ACORDE AL CRONOGRAMA DE LAS
seilisr toactive BASES (FECHA DE PRESENTACION 30 DE OCTUBRE DEL 2023)
Surliar soses R —_— NO SE EVALUA POR LA FECHA DE PRESENRTACION NO ESTA ACORDE AL CRONOGRAMA DE LAS
0 =
35 i BASES (FECHA DE PRESENTACION 27 DE OCTUBRE DEL 2023)




